
 
DECYZJA Nr 140/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

 

uchylająca Decyzję Nr 177/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Kierownika kierunku Ekonomia 

menedżerska na Wydziale Społeczno – Ekonomicznym Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 22 w związku z § 47 ust. 5 Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1  

 

Uchyla się Decyzję Nr 177/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Kierownika kierunku Ekonomia 

menedżerska na Wydziale Społeczno – Ekonomicznym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie. 

 

§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 29 lutego 2020 r. 

 

 

                R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

    

 


